[image: image1.png]

                     Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ
 О создании постоянных комиссий

Принято Думой муниципального округа 29 октября 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     Дума Марёвского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Создать постоянные комиссии:

1.1. По социальным вопросам и молодёжной политике в следующем составе:

	Андреева О.А.
	- депутат Думы муниципального округа

	Данилов Д.Г.

	Карачёва Ю.В.
	- депутат Думы муниципального  округа

1.2. По нормативно – правовой деятельности  в следующем составе:

	Гаврилова Ю.М.
	- депутат Думы муниципального  округа

	Рекечинский И.А.
	- депутат Думы муниципального района

1.3. По экономике и бюджету в следующем составе:

	Афанасьев В.Б.
	- депутат Думы муниципального округа

	Голубев Э.А.
	- депутат Думы муниципального округа

	Соловьёва Е.В.
	- депутат Думы муниципального округа

           1.4. По проведению антикоррупционной экспертизы
	 Исаков В.Ф.
	- депутат Думы муниципального  округа

	 Юрова Г.Ю.
	- депутат Думы муниципального округа

2. Опубликовать решение  в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района   С.И. Горкин
Председатель Думы

муниципального округа   И.А. Рекечинский
№ 26
29 октября 2020 года

с. Марёво